Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL DA HABILITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO COM REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022/SES/MT

Processo n.  SES-PRO-2022/31869

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, torna público a ANULAÇÃO PARCIAL DA
HABILITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do pregão em epígrafe, cujo o objeto consiste na: “Contratação de empresas
especializadas em prestação de serviços médicos, por meio de profissionais qualificados, no âmbito das Unidades
Hospitalares sob a gestão direta da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”, dos itens 20, 21, 22 e 24 publicado no
D.O.E n. 28.292, páginas 28/29, de 22/07/2022, conforme Parecer da Procuradoria Geral do Estado Nº.2754/SGAC/2022,
exarado no Processo Administrativo nº. SES-PRO-2022/34619.A sessão será REABERTA em 06/09/2022, a partir das
09h30min, para retornar a fase de julgamento das propostas e tramites devidos. Desde já fica convocado as Licitantes
Remanescente para estarem ON-LINE para negociação. informações disponíveis no Portal de Aquisições,
(link:www.comprasgovernamentais.gov.br), onde será realizada a sessão pública de reabertura e todas as operações
relativas ao certame. E no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais.
Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 31 de agosto de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial-SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed2c53ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:48:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial